REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN

VENDIM
Nr. 1 ,daté 12.03.2021

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE KUOTES SE GODINES NGA 255 M NE 252 M
NE LEJEN NR 28/1 PROT DAT 25/01/2019 DHENE SUBJEKTIT "IDI 2005 sh. p.k.
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR TE PERROIT TE ARCOVES, DEGE E
LUMIT SELCES NE BASHKIA GRAMSH, QARKU ELBASAN PER PRODHIM
HIDROENERGJIE

N& mbéshtetje té nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin
6/2018, daté 8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar t& burimeve ujore” VKM
nr. 221, daté 26.4.2018 "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore ", si dhe t&¢ VKM Nr.550, daté 15.7.2020 si dhe
Vendimit t€¢ Késhillit Kombétar t& Ujit Nr. 6 daté 12.6.2019, “Pér miratimin e
rregullores”, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor"
“Pér miratimin e ndryshimit te kuates se godines nga 255 m ne 252 m te Hec
Arcovés ne lejen Nr 28/1 Prot dat 25/01/2019 té subjektit IDI 2005 sh.p.k me
propozim t€ A.M.B.U.

Késhilli i Basenit Ujor Seman.

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit te kuotes se godines nga 255 ne 252 m né lejen
Nr 28/1 Prot daté 25/01/2019 t& subjektit "Idi 2005" sh.p.k. pér pérdorim t&
burimit ujor € perroit t& Arcovés,degé e lumit Selcé&, Bashkia Gramsh,
qarku Elbasan pér prodhim hidroenergjie.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t¢ Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér
zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéher.

KRYETARI I KBU SEMAN
BAKI BALA




